

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sema Holding ApS

Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 83 32 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2024

Ole Møller Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sema Holding ApS
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 32 83 32 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. marts 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Gert Ersgard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.675.572, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 54.353.484.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(147.205)	(375.604)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.022.899	6.141.774
Finansielle indtægter	1	1.109.802	705.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(125.850)</u>	<u>(87.148)</u>
Resultat før skat		6.859.646	6.384.022
Skat af årets resultat	3	<u>(184.074)</u>	<u>(131.648)</u>
Årets resultat		<u>6.675.572</u>	<u>6.252.374</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.899	6.141.774
Overført resultat		<u>652.673</u>	<u>110.600</u>
		<u>6.675.572</u>	<u>6.252.374</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	35.390.628	29.367.729
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.390.628</u>	<u>29.367.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.390.628</u>	<u>29.367.729</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.302.228	19.177.412
Tilgodehavender		<u>19.302.228</u>	<u>19.177.412</u>
Likvide beholdninger		<u>2.270.627</u>	<u>1.090.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.572.855</u>	<u>20.267.494</u>
Aktiver i alt		<u>56.963.483</u>	<u>49.635.223</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.690.628	21.667.729
Overført resultat		26.162.856	25.510.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		<u>54.353.484</u>	<u>47.677.912</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.240	81.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.817.560	1.736.095
Skyldigt sambeskatningsbidrag		184.074	131.648
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.609.999</u>	<u>1.957.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.609.999</u>	<u>1.957.311</u>
Passiver i alt		<u>56.963.483</u>	<u>49.635.223</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	21.667.729	25.510.183	0	47.677.912
Årets resultat	0	22.899	652.673	6.000.000	6.675.572
Egenkapital 31. december 2023	500.000	21.690.628	26.162.856	6.000.000	54.353.484

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.106.455	705.000
Andre finansielle indtægter	3.347	0
	<u>1.109.802</u>	<u>705.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.885	0
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	98.965	68.000
Andre finansielle omkostninger	0	19.148
	<u>125.850</u>	<u>87.148</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.074	131.648
	<u>184.074</u>	<u>131.648</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.700.000	7.700.000
Kostpris 31. december 2023	7.700.000	7.700.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	21.667.729	15.525.955
Årets resultat	6.022.899	6.141.774
Værdireguleringer 31. december 2023	27.690.628	21.667.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.390.628	29.367.729

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aeropak A/S	Hedensted	100 %	35.390.628	6.022.899

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SEMA Holding 2014 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.